四川省中国青年旅行社有限公司
专项委托服务协议

郑重提示
1. 本协议为专项委托协议，不属于由旅行社提供一体化产品服务的（包价）旅游合同。
2. 本协议仅为旅行社根据客人委托并以客人名义代办相关事项（交通工具、酒店住宿、签证等），仅对代办本身负责，不对代办事务具体执行负责。

甲方（个人 团体签约人代表）：                           性别：男士 女士
国籍：__________ 身份证号：__________________________________手机：__________________________
住所或单位地址：__________________________________邮编：____________电话：________________

乙方（服务旅行社）：四川省中国青年旅行社有限公司-九龙分社
经营许可证编号：L-SC-CJ00003
经营范围：国内旅游 出境旅游 入境旅游
单位地址：成都市高新区天仁路大鼎世纪广场2栋605 邮编：610000 电话：028-82000070

为保证专项委托服务质量，明确双方的利益、义务，本着平等协商的原则，双方经平等协商，就甲方委托乙方提供专项服务的有关事项，签订协议如下：
第一条  专项服务的内容与标准
	项目
	代订票                     代订房                     其他委托
代办指定国或地区签证       聘请导游服务

代
订
票
（
异
地
间
飞
机
、
火
车
、
汽
车
票
等
）
	票类
	等级
	张数
	起、止地点
	[image: 公司章]预定时间

	其他：

	包干计费，票款及乙方服务费共计人民币：________________元（大写：__________________________________________）甲方付费后不退不补。
分别计费，共计人民币：________________元（大写：________________________________________）
其中：预付票款________________元，取票时双方据实结算，乙方服务费________________元。

	说明事项：
1.交通工具的标准按如下填写：
飞机：头等舱 / 商务舱 / 经济舱；
火车：普通车 / 空调车 / 动车组；（其中：软卧 / 硬卧 / 软座 / 硬座）；
轮船：普通客船 / 星级游船 _____________ 人 / 间（其中：是否带卫生间）；
汽车：空调大巴 / 空调卧铺 / 普通客车；
2.机票含机场建设费、燃油附加费；
3.机票的签、转、退、挂失等事宜按照航司规定执行。

代
订
房
	入住日期
	月
日
	月
日
	月
日
	月
日
	月
日
	月
日

	地点

	酒店名称

	酒店标准

	房间标准

	间数

	共住_______晚，入住方式：报________________入住。
是否包含早餐：
以上酒店房间含（   ）不含（   ）_______人早餐费用：________________元。

	其他：

	包干计费，房费及乙方服务费共计人民币：________________元（大写：__________________________________________）甲方付费后不退不补。
分别计费，共计人民币：________________元（大写：________________________________________）
其中：预付房费________________元，订房后双方据实结算或甲方自行与酒店方结算，乙方服务费________________元。

代
租
汽
车
	包干计费，租车费（含讲解费，如有）及乙方服务费共计人民币：________________元（大写：__________________________________________）甲方付费后不退不补。
分别计费，共计人民币：________________元（大写：________________________________________）
其中：预付租车费（含讲解费，如有）________________元，双方据实结算或甲方自行与出租方结算，乙方服务费________________元。

	说明事项：4小时以内按半天计，4小时以上按全天计。

代
办
指
定
国
或
地
域
签
证
	证照名称：                   签证国家（备注地区）：

	[image: 公司章]签证类型：商务    旅游    探亲    签注    其他

	其他：

	费用（只含签证费和乙方服务费）：共签_____________个，共计人民币________________元（大写：__________________________________________）

	委托人声明：
本人自愿接受并交纳__________元签证出境保证金，若委托人出境后未按期返回或滞留在外，保证金作为违约金全部赔偿给乙方，不予退还。甲方自行承担政治和经济责任。若按期返回，在完成销签手续后，乙方无息退还保证金。
            委托人：__________________________________________        年     月    日

	说明事项：
1. 代办签证 / 签注工作日为_______天（除领馆原因除外），如遇游客自身原因或非旅行社原因拒签，责任由甲方负责，签证费和乙方服务费不予退还，
2. 需提供资料（详见签证须知）
3. 如遇使领馆通知委托人面谈，签证人应积极配合，并承担所有费用。
4. 旅行社代办签证 / 签注只保证真实有效，不保证签证人能够进入签证国或地区。

	聘
请
导
游
服
务
	甲方聘请乙方指派导游
语种：_____________服务要求：__________________________________________________
时间：__________年______月_____日 ~ __________年______月_____日，共_________天
其他：

费用：每天__________元，共计__________元

	其
它
委
托
	委托内容：

	费用明细：

	说明事项：

费用
支付
	费用总额人民币：_____万_____千_____佰_____拾_____元整（￥                ）

	费用支付时间与方式：__________年______月_____日支付____________元定金（以实际预定需求为准，原则上不超过委托事务所需费用的20%）
__________年______月_____日付清全款

第二条  费用说明
本协议所列甲方应付费用仅为乙方完成委托事务应向第三方直接支付的费用及乙方服务费用，均不含甲方在委托所涉事务后续履行期间应该向第三方支付的其他费用（包括但不限于：交通工具上的个人餐饮费、超重行李托运费、酒店住宿期间的洗衣费、通信费、饮料及酒水费、寻回个人遗失物的费用与报酬、自由活动与参观游览中的费用，以及旅程中个人伤病医疗费、因个人行为造成的赔偿费用、游客人身意外保险费等）。
第三条  乙方的责任
1. 乙方应当按着本协议第一条履行委托服务；
2. 乙方对甲方提交的各项证件原件应妥善保管，如有遗失或毁损乙方承担补办责任和费用；
3. 乙方应告知甲方协议所列专项委托服务的具体接洽办法和联系方式；
4. [image: 公司章]乙方向甲方提供的专项委托服务均为代甲方办理的相关预订、租用或聘用等事务，并不提供委托事务指向的具体经营服务，也不提供涉及旅游产品运输、住宿、用餐、游览、出入境等一体化包价服务；
5. 乙方受托事务自甲方接受相关代订、代办事宜信息或取得证件时即履行完毕。甲方与委托事务指向的具体经营服务者或监管部门（包括但不限于：运输、住宿、餐饮、游览、出入境等）就服务质量或其他原因产生争议以及甲方在相关服务的经营场所内（包括但不限于：交通工具、住宿餐饮场所、旅游景区等）受到人身伤害或财务损失的，均与乙方无关。
第四条  甲方的责任
1. 甲方应当按照本协议第一条约定的时间和金额旅行支付费用的义务，否则应承担违约责任，造成损失予以赔偿；
2. 甲方提供的同行人员姓名、证件、联系方式以及相关资料必须真实、准确。有效，否则甲方应承担相应的责任和已经实际产生的费用，并承担提供服务者因此而依约依法提出的索赔损失；
3. 甲方如提出变更或解除本协议，应承担已实际发生的费用和乙方已经支付给相对的服务经营者而无法退回的费用，乙方服务费不予退还（无法核定服务费用，按总费用的百分之三十计算）；
4. 甲方在接受相关服务事项时，应尊重当地民风民俗并注意安全。
第5条  违约责任
1. 乙方因第三方（提供服务方或其他人）及不可抗力因素而未按约定标准履行协议的，在乙方能出具第三方盖章确认的书面确认单后，乙方不承担赔偿责任，但应协助甲方解决与责任方的纠纷；
2. 因乙方原因解除协议时，应提前_______天通知甲方，并承担已产生费用和代办费用，如未按期通知甲方，除承担已产生费用和代办费用外，另向甲方支付代办费用总额的10%的违约金；
3. 甲方未按照协议约定的时间支付相关费用，乙方有权解除协议，且由甲方向乙方支付协议总金额20%的违约金，由此造成的损失由甲方承担；
4. 甲方在签订协议后要求取消或修改本协议的，其所付乙方的服务费和已经实际产生的费用不予退还，乙方已经支付给相对的服务经营者的费用由相关经营者退给甲方。造成的损失由甲方负责，扣除损失及违约金后的余款由乙方退还甲方；
5. 甲方未按约定的时间、地点到达或接受服务事项，而造成的经济损失的，有甲方自行负责，乙方不承担责任。甲方在自行活动中，造成的任何财产损失和人身意外伤害，都与乙方无关。
第6条  补充约定事项
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
第7条  协议效力与争议解决
1. 本协议及其附件一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力，协议自双方签字或盖章之日起生效，以乙方向甲方交付完毕所代办的票证或完成专项事务而终止；
2. 本协议在履行中发生争议，双方应协商解决。

[image: 公司章]

甲方签字（盖章）：                               乙方（盖章）：
甲方代表：                                      乙方代表（经办人）：
甲方同行人员名单、身份证号码附后：
电话：

签约地点：                                 签约日期：            年       月       日
image1.png